



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO

Nº do Empenho: 7275/2023 Ordinário Nº da Liquidação: 7301/2023 Data: 10/10/2023 Página: 1 / 1

Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: AV. CRISTOVAO COLOMBO, Numero: 2.611 - VILA ANTONIO

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

Insc. Est.:

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ag: 1267-7

Conta: 919-9

Orgão: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Unidade: 13001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Prog. Trabalho: 18.541.0016.2124 - INVESTIMENTOS, GESTÃO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE MEIO AMBIENTE
Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE

Processo:

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação: 41

Valor do Empenho 1.723,76	Saldo Anterior Empenho 1.723,76	Valor Liquidado 1.723,75	Saldo Atual Empenho 0,01
-------------------------------------	---	------------------------------------	------------------------------------

Motivo: Liquidação de Empenho Orçamentário -

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO
1	1.0	UNIDADE	HIDRAULICO:	1.723,75

DOCUMENTOS FISCAIS	Nº DOCUMENTO	VALOR	SÉRIE	DATA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA	2948	1.723,75	1	03/10/2023

DESCONTOS / RETENÇÕES	VALOR
Total de descontos:	0,00

Valor líquido a pagar: 1.723,75

Nº Nota Fiscal	Data de Entrada no Almoxarifado	Data do Empenho
	/	29/09/2023

Liquidado por

Ordenado por

EDUARDO NASCIMENTO

EDUARDO NASCIMENTO



Prefeitura Municipal de Marialva
CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGÊNIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 7275/2023

Ordinário

Data: 29/09/2023

Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: AV. CRISTOVAO COLOMBO, Numero: 2.611 - VILA ANTONIO

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

Insc. Est.:

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ag: 1267-7

Conta: 919-9

Orgão: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Unidade: 13001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Prog. Trabalho: 18.541.0016.2124 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE MEIO AMBIENTE

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 454

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento: 2400 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 41/2021

Nº Convênio:

Dotação Inicial	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
230.000,00	176.551,09	1.723,76	174.827,33

Histórico: 1 - Empenho Orcamentário - Aquisição de materiais de construção relativos a insumos hidráulicos, elétricos, de pintura, estruturais e de ferragens, para atender a demanda das secretarias municipais e demais órgãos vinculados à Prefeitura de Marialva, pelo Menor Preço por Item obtido pelo Maior Desconto Percentual (%) sobre a Tabela SINAPI, conforme condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em Edital, Termo de Referência e seus demais anexos integrantes, manutenção meio ambiente diversos.

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
52273	1	UNIDADE	HIDRAULICO:	1.723,76	1.723,76

Local de Entrega:	Total Retenções:	0,00	Total Liq. Empenho:	1.723,76
--------------------------	-------------------------	-------------	----------------------------	-----------------

Empenhado por:

Autorizo a despesa acima discriminada

Prefeitura Municipal de Marialva, de de .

EDUARDO NASCIMENTO

GUILHERME TORRECILIA NETZEL

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

MISSÃO: 03/10/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 1.723,75

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000002948
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP:86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2798

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000002948 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 1007 9644 7800 0180 5500 1000 0029 4810 0233 5170

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230260198486 03/10/2023 09:28:44

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

07.964.478/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

03/10/2023

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

03/10/2023

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE / FAX

(44)3232-8383

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:17:28

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	439,38	1.883,89
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	160,14	0,00	0,00	1.723,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
151		PADRAO			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
6209	ADAPTADOR CURTO 25 X 3/4 SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 65)	39174090	0102	5102	UN	8,0000	0,960000	7,68	0,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6355	COLA 175GR C/PINCEL PLASTILIT (COD/SINAPI 20080)	35069110	0102	5102	UN	2,0000	24,860000	49,72	4,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6194	JOELHO 25MM X 90 SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 3529)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	0,780000	1,56	0,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6178	JOELHO 40 X 90 ESGOTO PLASTILIT (CÓDIGO 20154)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	4,300000	8,60	0,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6203	TE 25MM SOLDAVEL PLASTILIT (COD/SINAPI 7139)	39174090	0102	5102	UN	2,0000	1,300000	2,60	0,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6916	TUBO 25 SOLDAVEL MT (COD/SINAPI 9868)	39174090	0102	5102	MT	8,0000	4,480000	35,84	3,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14028	TUBO 28MM SOLDAVEL AGUA QUENTE PREDIAL(COD/SINAPI 21125)	39172300	0102	5102	MT	12,0000	34,830000	417,96	35,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6913	TUBO 40 ESGOTO METRO (COD/SINAPI 20067)	39172300	0102	5102	MT	4,0000	9,960000	39,84	3,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14027	TUBO DRENO CORRUGADO,ESPIRALADO FLEXIVEL DN 100MM (COD/SINAPI 38052)	39172300	0102	5102	MT	110,0000	11,850000	1.303,50	110,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6379	VEDA ROSCA 18X50 METROS GOOL (COD/SINAPI 3148)	39209990	0102	5102	UN	1,0000	16,590000	16,59	1,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 7275/2023

LOTE 1/41/2021.

REFERENTE AOS INSUMOS HIDRAULICO ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE-SERVIÇOS DIVERSOS EM PRÓPRIOS MUNICIPAIS -CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL .APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 8,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$: 232,67 / Estadual: R\$: 206,70 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 87CDAB

RESERVA

AQUISIÇÃO - de acordo com:

- ☐ CONVITE
☐ TOMADA DE PREÇO
☒ CONCORRÊNCIA
☒ PREGÃO
☐ DISPENSA
☐ INEXIGIBILIDADE

Nº 41-23 DE 28/05/21

Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

Agência: 2278-0

Conta: 5380-5 - CONTA F P M

Lote nº: 3327/2023

Data: 10/11/2023

Conta Creditada: DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agência: 1267-7

Conta: 919-9

Valor Pago: 1.723,75

Nº Autenticação: 0566011C323FA929